ut sic h[ab]et ordo non solu[m] i[n]staurare  
h[ab]et sicut i[n] fortuna totu[m] m[er]ita. m[er]ita e[st]  
autem q[uod] p[ro]p[ter]a cadit in deuolo fuit deinceps ei q[uod] n[on]  
ad finem fuit ante u[er]o d[omi]n[u]m e[st] i[n]q[ui]t u[er]o assent  
re p[ro]p[ter]a dupl[ic]e uno q[uod] n[on] poterit nouu[m] gl[ori]am  
d[omi]ni. alio in e[st] q[uod] uolunt[er] fuit gl[ori]am ei q[uod] p[ro]p[ter]a  
nec ad dictum q[uod] d[omi]ni i[n] se ipso diligim[us] n[on] d[omi]no  
et id p[ro]p[ter]a p[er]petuam q[uod] scilicet nomi[n]e et p[ro]p[ter]a  
p[er]petuam gl[ori]am d[omi]ni sed et u[er]o p[ro]p[ter]a ad uelat regnum  
tum p[ro]p[ter]a p[er]petuam gl[ori]am regni ei p[ro]p[ter]a p[er]petuam ad  
u[er]e a p[ro]p[ter]a cedrat nos atula dupl[ic]e uno in p[er]petuam  
se. alio in p[er]petuam p[ro]p[ter]a q[uod] lumen et regnum aliud  
uale i[n] fine b[ea]titudinis dupl[ic]e uno in directe  
et p[er]petuam q[uod] b[ea]titudinem n[on] d[omi]no ob[lig]e  
dendo et q[uod] ad h[ab]itu p[ro]p[ter]a fuit uoluntas tua facit  
celo et i[n]tra. alio in i[n]trinsecitate et q[uod] condit  
uans nos ad m[er]itum et ad h[ab]itu p[er]petuam q[uod] d[omi]n[u]m  
m[er]ita tua. da. no[n]. h[ab]e. si h[ab]et intelligat depa  
ne sacra[m]enta et cotidianu[m] u[er]bi p[ro]ficiat h[ab]i[ti]o  
q[uod] i[n] intelligitur ola alia sacra[m]enta si h[ab]et  
cligatur de pane co[n]sumi ut p[ro]p[ter]a p[er]petuam intelligitur  
o[ste]n[t]ia i[n]ficien[ti]a u[er]o sic d[omi]n[u]s angeli ad p[er]petuam q[uod]  
et euangelista e[st] p[er]petuam sacra[m]enta et p[er]petuam e[st]  
p[er]petuam ab i[n]venientia et membra matris. scripturam  
et lib[er]tatem p[er]petuam ut p[ro]p[ter]a exponit p[er]petuam  
et ordinatur habitudinem p[er] retinendam p[er] h[ab]itu  
ta autem q[uod] nos habitudine p[er] h[ab]itu p[er] q[uod] d[omi]n[u]m  
p[er]petuam q[uod] directe exercitatur arectio v[er]o i[n] ad  
cor et vi. in formicariu[m] p[er] u[er]bo[rum] p[er]metitur et  
regnum diu consideratur et ad h[ab]itu p[er]petuam q[uod] d[omi]n[u]m  
te p[er] nobis debita m[er]ita. so[n]c[u]rto q[uod] nos i[n] p[er]petuo  
ab p[er]petuam d[omi]ni e[st] notitia et ad h[ab]itu d[omi]ni q[uod] p[er]petuam  
et ne nos i[n] directe i[n] temptacionem p[er] q[uod] non p[er]petuam  
ut no[n] ceperimus si ut arcepi[scop]o no[n] mu[n]icipium  
tem p[er] est i[n] corporis induci. tao p[er]petuam  
p[er]petuam q[uod] impedit sufficiam uite et q[uod] ad h[ab]itu  
habita nos a malo. amen. Ad p[ro]p[ter]a g[ener]aliter q[uod] sic ab  
d[omi]no i[n] h[ab]itu de p[er]sona d[omi]ni i[n] morte cu[m] dicimus lati  
tutum non cu[m] d[omi]n[u]m no[n] h[ab]entem si no[n] sic lemn  
uoni d[omi]ni q[uod] ut secundu[m] ab omnibus habemus q[uod] p[er]petuam  
ad h[ab]itu gl[ori]am i[n] oib[us] propagandam q[uod] autem d[omi]n[u]s ad  
uelat regnum. non ita d[omi]ni erit. q[uod] d[omi]n[u]s me no[n]  
regnat si sic angeli d[omi]ni ad p[er]petuam desiderium n[on]  
ad id regnum exercitamus ut nobis uelat atque i[n]  
eo regnum. q[uod] autem d[omi]n[u]s facit uoluntas tua.  
recte intelligi olediat p[er]cepit autem hec i[n]  
celo et i[n] terra. 1. sic ab angeli ita ab omnibus  
sicut et p[er]petuam p[er]petuam q[uod] pleb[us] i[n] vita eterna  
sic angeli q[uod] d[omi]n[u]s i[n] euangelion. Ad. n. d[omi]n[u]s p[er]petuam  
et i[n] scripturam deludit ergo p[er]petuam no[n] p[er] h[ab]itu ordi  
nentur sicut d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s si i[n] tenuit i[n] quo  
h[ab]it[us] est fru[m]us q[uod] en[tr]at q[uod] ad finem et regnum  
lumen q[uod] malum. Ad. n. d[omi]n[u]s p[er] angeli i[n] de p[er]sona  
de d[omi]no i[n] morte ad apertam u[er]bi p[er]petuam et d[omi]n[u]s  
et bicuidib[us] dicens si timor dei est q[uod] h[ab]it[us]

panpel pñ fctam' ut cltioer i lñib; u  
di timore cito nñesat regum el' ut mter  
cñ' n' ei resistam'. si sñc et q' hñnt et  
q' hñnt pñm' ut sñt nolitac et q' hñnt nñ  
lugebitur sñtoratudo z est qui lñp' q' et nñ  
unt oreu' ut pñant m' coadiuus ter  
nol' si q' latu' est q' sñ' multozer debita di  
mitiam' ut nob' m'a dñngit. si iclens  
et q' bi sñ' mñdo corde oreu' ueleau' dñp'  
cor tempati, lectando de q'bi tñptones sum  
i nob' si sapia est q' bi sñ' pñfici qñl sñt di  
nocabñtar oreu' ut hñt amalo uia. n.  
libato libor nos facet filios dñ. **(Ad. vi. dñ)**  
q' sic ang' dñc i enclidion mñc. i orde domi  
pñtiones no. vni. si bñ. q' pñtione est on  
tens er' tñam pñtione dñaz p'missari et  
q'dam m' repetitõm p'missio eo facit i  
dñi q' sñ. ad hñ pçpme dñ noticis tñndit ut  
enim scitatem cognosem' z q'p' regnem' q'  
z mach. i ultio pñlnt liba nos amato hñc  
nô posint ut sciat m' q' hñt i eo se libari a ma  
lo q' nô i' tñr i tñptionem **(Ad. vi. dñ)** q' sñ  
zorng' dñ ut q'ñm fletam' si ut i nob' pñ  
fñciem erigem' pñculandi q' q'dem p'ci  
pne exatit. Inob' q'ad' ando ev' cñtation  
ad nos q' boni mñm ante z dñ dñs p'ñ mñ  
z ev' excellenciam q' p'ñ z dñ dñt h' es i cel.  
**A**d. xi. sñc pce' ur' q' orare nô ut pñ  
ronav' cñture. er' dñ. n. m' et pte' z ac  
cne si acwe quet' z p'ñ i'cias. s. filio z  
q'ñm sed g'p' z eis quet' orare nñ z tñm  
dñc. jo. xiiii. ego rogallo pñm z de hñj  
sco dñ ap' q' pñtioriat pñtib. **(P' angli sñ**  
suy' rñnalet cñtura cu' sñt i'clectua  
ret sñt sñ ad anglos pñm orare vñ i p'ñ  
dñ ad orare en omis angli et q' p'ñ orare nô  
et pñm rñnalet cñture **(P' el' orare e' et**  
i'cure dñi q' pçpme sit oratio si bñ  
tis a'ñibz queit' i'mocare dñi vñ i p'ñ  
dat amis' eleam pñp'z pullis cor'oz' m  
nocibz cu'. g' orare nô est pñm rñnalet  
cñture. **S' q' odo est actus rom' ut sup'**  
m'p'nt' si rñnalet cñtura ardore dñ g' orare  
et pñm rñnalet cñtura **(Ulo dñ)** q' sñc ev  
m'p'nt' dñs iñ odo est actus rñnalet p'ñ g' pñ  
actio' tñptatu'. si ip'ñm' em' actus rñna  
et ardore ad aliqd ordinatur m' g' p'ñ q'p'  
orare e' queit' rñnalet z rñnalet q'p'  
depicti zot. dñm' a' pñs mñl' cu' sñm. b'  
ta' dñ alata nô hñt rñnalet vñ m' dñm' p'ñ m'  
bñm' a'ñibz' on'cuso oure' si pñm' est rñna  
let cñture. **(Ad. p' g' dñ)** q' pñm p'ñ queit  
actus pñactus' orare q' est actus pñactus p'  
g' pñm' dñs ant' fñtus i'g'ate ut orare vñ  
vñt' assupra' s. hñana nô vñ dñm' sp'c' ant'  
ter dñ pñtularare q' pñtularet nos fact.